
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi  
Tel. 0577 986680 –   C.F. 91022250525 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it   
 

www.comprensivo2poggibonsi.edu.it  

 

 
Scuola secondaria di I grado  
"Leonardo da Vinci" 
via Aldo Moro, 3 

Tel 0577986680  

Scuola primaria 
"Gaetano Pieraccini" 
via Alessandro Volta, 1 

Tel 0577986695  

Scuola dell'infanzia 
di Cedda 
località Cedda, 3 

Tel 0577934359  

Scuola dell'infanzia 
"Il Paese dei balocchi" 
località Bellavista 

Tel 0577979739  

Scuola dell'infanzia 
"Il Girotondo" 
via Risorgimento 9 
Tel 0577938050  

 

 

 

Ai Componenti il Comitato di Valutazione 

 Ai docenti ed a tutto il personale scolastico  

Al DSGA 

 Loro sedi 

All’Albo on line  

Al sito web dell’Istituto 

 
 

OGGETTO: Surroga e nomina componenti docenti Comitato per la Valutazione dei      

docenti neo immessi in ruolo art. 59 c. 4. a.s. 22/23. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO l’art. 1 comma 129 della Legge n. 107/2015 – Riforma del sistema nazionale 

di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative 

vigenti;  

VISTA l’O.M. 215/1991;  

VISTO il D.M. n. 850 del 27/10/2015 

VISTA la nota del MIUR prot. n. 36167 del 05/11/2015 

VISTO il Verbale del Collegio dei Docenti del 13/09/2022 

VISTA la nota del 15/11/2022 del MIM 

CONSIDERATO che al prot. n. 11582 del 13/09/2022 risultano eletti come 

componenti del Comitato di Valutazione i docenti: Celati Patrizia, Farruggio Concetta 

Maria, Rossi Cinzia;  

CONSIDERATO che la docente Rossi Cinzia risulta ammalata dal 23/05/2023 al 

16/06/2023;  

CONSIDERATA la necessità di procedere con decreto di nomina in surrogazione della 

docente Rossi Cinzia; 

DECRETA 
 

 di nominare, in surroga alla docente Rossi Cinzia la docente Capalbi Carmelina in 

qualità di  supplente come da delibera n. 50 del 12/06/2023. La nomina avrà valore per 

tutto il periodo di durata del Comitato di valutazione ovvero fino alla conclusione 

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007665 - 13/06/2023 - VII.5 - U

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi  
Tel. 0577 986680 –   C.F. 91022250525 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it   
 

www.comprensivo2poggibonsi.edu.it  

 

 
Scuola secondaria di I grado  
"Leonardo da Vinci" 
via Aldo Moro, 3 

Tel 0577986680  

Scuola primaria 
"Gaetano Pieraccini" 
via Alessandro Volta, 1 

Tel 0577986695  

Scuola dell'infanzia 
di Cedda 
località Cedda, 3 

Tel 0577934359  

Scuola dell'infanzia 
"Il Paese dei balocchi" 
località Bellavista 

Tel 0577979739  

Scuola dell'infanzia 
"Il Girotondo" 
via Risorgimento 9 
Tel 0577938050  

 

 

della.s. 2023/24.  

 

Pertanto, per tutto quanto in premessa citato, il Comitato per la Valutazione dei docenti 

nella seduta del 13/06/2023 risulta costituito dai seguenti membri:  

 
 

Dirigente Scolastico Maresa Magini  

 

Componente del comitato di valutazione: Celati Patrizia, Farruggio Concetta Maria, 

Capalbi Carmelina 

 

Docenti Tutor: Impellizzeri M. Grazia, Nencioni Brunella, Marletta Valentina 
 

 

 
 
 
 
 

 

La Dirigente Scolastica 

                        Maresa Magini 
 

 

 

 

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007665 - 13/06/2023 - VII.5 - U

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it

		2023-06-13T09:48:41+0200
	MARESA MAGINI




